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REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA HIMARE
NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
SEKTORI JURIDIK
Nr. Prot. Himaré mé, __ / /2026

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:
Emri: Ndérmarrja e Shérbimeve Publike Himaré
Adresa: Prané Stadiumit Himaré
Tel/Faks: +355672024255
E-mail: nshp@himara.gov.al
Ueb-faqge
2. Llojii procedurés sé prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar
3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-78809-03-10-2026
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Blerje automijeti tip fuoristradé 4x4 (pickup).
5. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): 34113300-5.
6. Fondi limit: 2,500,000 (dymilion e pes€qindmij€) leké pa TVSH.
7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 10 (dhjeté) dité
kalendarike nga lidhja e kontratés.
8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24/03/2026 Ora: 11:00
9. Proceduré e Rishpallur:
Po O Jo X

Nése éshté njé proceduré e rishpallur, ju lutemi ploté€soni t€ dhénat identifikuese t€ procedurés sé
anuluar:

a) Numri 1 referenc€s né sistemin e prokurimit elektronik t€ procedurés s€ anuluar té
prokurimit
b) Objekti 1 prokurimit t€ procedurés s€ anuluar té€ prokurimit
c¢) Fondi limit 1 procedurés sé anuluar t€ prokurimit (shuma ,
monedha)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Themistokli FOTO

Adresa: Stadiumi — Himaré€, e-mail: nshp@himara.gov.al, web:himara.gov.al
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